
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

09.09.2019         № 234 

с. Александровское 

 

О передачи на безвозмездной основе  

товарно-материальных ценностей для  

подготовки объектов коммунального  

хозяйства к работе в отопительный период 

в МУП «Жилкомсервис» 

 

 

 В связи с подготовкой объектов коммунального хозяйства к работе в отопительный 

период, в соответствии с Решением Совета Александровского сельского поселения 

Александровского района Томской области от 17.04.2013 № 48-13-10п «Об утверждении 

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 

муниципального образования «Александровское сельское поселение», на основании 

муниципального контракта от 27.08.2019 № 117/19, муниципального контракта от 

14.08.2019 № 110/19, муниципального контракта от 14.08.2019 № 111/19, муниципального 

контракта от 14.08.2019 № 013/19, счет-фактура № НВАВ0007493 от 26.08.2019, договор 

купли продажи продукции от 21.08.2019 № 103, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. В целях подготовки объектов коммунального хозяйства к работе в 

отопительный период безвозмездно передать муниципальному унитарному предприятию 

«Жилкомсервис» товарно-материальные ценности согласно Приложению 1. 

2. Администрации Александровского сельского поселения в установленном 

порядке передать по акту приёма – передачи указанные в п. 1 настоящего постановления 

товарно-материальные ценности в МУП «Жилкомсервис». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.  

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                    подпись                                         В. Т. Дубровин 
 

 

 

 

 

 

 

 

Разослать: в дело, Ю.М. Густой, С.Л.Винтерголлер, МУП «Жилкомсервис» 



Приложение 1 

К постановлению  Администрации  

Александровского сельского 

 поселения от 09.09.2019 № 234 
 

Перечень  

товарно-материальных ценностей  

для подготовки объектов коммунального хозяйства  

к работе в отопительный период 

 

№ 

п/п 
Товары Кол-во Ед.изм. Цена Сумма 

1 Пленка изоляционная 

ПВХЛ 450х170, 32кг 
25 Рул. 3508,33 105250,00 

2 Скорлупа 325х40 ППУ 12 Пог.м 1153,33 16608,00 

3 Лента уплотнительная 

ФУМ М1 20мм 
10 рул 825,00 9900,00 

4 Паронит 0,8мм ПМБ 

1000*1500 
10 лист 816,67 9800,00 

5 Картон асбестовый КАОН 

3мм 
10 лист 253,33 3040,00 

6 Отвод 159х4,5 ст.20 8 шт 897,50 8616,00 

7 Перчатки х/б 5ти нитка 7кл 

серые с точками/уп.250шт 
250 пар 10,00 3000,00 

8 Аккумулятор Тюмень 6СТ-

190L конус 
2 шт 11500,00 23000,00 

9 Аккумулятор Тюмень 6СТ-

132Ач. 
4 шт 7700,00 30800,00 

10 Профнастил СС-10 оцинков 

1160х6000 т.0,45мм 
142 лист 2100,00 298200,00 

11 СМ3-6 А-R-A-E-AVBE F-

A-A-N 
2 шт 20684,00 41368,00 

12 NB 65-125/137 A-F-A-

BAQE 
1 шт 128907,00 128907,00 

13 Глушитель 314-22-04-

08.200 
1 шт 23850,00 23850,00 

14 Радиатор воды 1 шт 25000,00 25000,00 

15 Шкворень  2 шт 3400,00 6800,00 

16 Шкворень 2 шт 3400,00 6800,00 

17 Стекло лобовое нижнее 1 шт 5500,00 5500,00 

18 Втулка 2 шт 1500,00 3000,00 

19 Палец 1 шт 5900,00 5900,00 

20 Коронка ЕК-14, 18 4 шт
 

1700,00 6800,00 

21 Автошина 12.00-20 Nortec 

ER-112 
4 шт 17500,00 70000,00 

22 Механизм поворота без 

гидромотора 
1 шт 138500,00 138500,00 

23 Электромагнит останова 1 шт 6600,00 6600,00 

Итого 977239,00 

 


